



SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Señor:

JUEZ PROMISCO MUNICIPAL DE CAMPO DE LA CRUZ - ATLANTICO

E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
CONTRA : CARREÑO CARREÑO YADIRIS ISABEL
RAD : 2015-0081

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula de ciudadanía No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. J, en mi condición de apoderado judicial del **BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.** Según poder otorgado por Apoderado General como consta en el Certificado de Existencia y Representación Legal inscrita en la Cámara de Comercio de Bogotá D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminación **PROCESO EJECUTIVO SINGULAR**, contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la correspondiente liquidación del crédito, dentro de la oportunidad legal a saber:

PAGARE N°.

Capital contenido en el Pagar	\$ 7.199.328.00
Liquidación de crédito aprobada auto de fecha 17/11/2016	\$11.346.140.00

RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Intereses Moratorios desde el vencimiento 14/03/2016 hasta la fecha de liquidación del crédito 22/07/2021 (1955días)	\$11.346.140.00
	\$ <u>10.290.886.35</u>

Total Capital más Intereses Pagaré	\$21.637.026.35
---	------------------------

Atentamente,

SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar

T. P. No. 67.056, C. S. J.



SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

0		Brio. Cte. T. Efectiva	Máxima Autorizada Nominal Mensual	TASA FINAL	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO			Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
DESDE	HASTA				CAPITAL	DÍAS	INTERESES		
								0,00	0,00
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,18%	7.199.328,00	0	0,00	0,00	7.199.328,00
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,26%	7.199.328,00	18	94.121,52	94.121,52	7.293.449,52
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,26%	7.199.328,00	30	162.947,06	257.068,59	7.456.396,59
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,26%	7.199.328,00	31	168.378,63	425.447,22	7.624.775,22
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,34%	7.199.328,00	30	162.947,06	588.394,28	7.787.722,28
1-ago-16	30-ago-16	21,34%	2,34%	2,34%	7.199.328,00	31	174.170,15	762.564,43	7.961.892,43
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,34%	7.199.328,00	31	174.170,15	936.734,58	8.136.062,58
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,40%	7.199.328,00	30	168.551,76	1.105.286,34	8.304.614,34
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,40%	7.199.328,00	31	178.840,33	1.284.126,67	8.483.454,67
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,40%	7.199.328,00	30	173.071,29	1.457.197,96	8.656.525,96
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,44%	7.199.328,00	31	178.840,33	1.636.038,29	8.835.366,29
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,44%	7.199.328,00	31	181.342,06	1.817.380,35	9.016.708,35
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,44%	7.199.328,00	28	163.792,83	1.981.173,18	9.180.501,18
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,44%	7.199.328,00	31	181.342,06	2.162.515,24	9.361.843,24
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,44%	7.199.328,00	30	175.423,26	2.337.938,50	9.537.266,50
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,44%	7.199.328,00	30	175.423,26	2.513.361,77	9.712.689,77
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,40%	7.199.328,00	30	175.423,26	2.688.785,03	9.888.113,03
1-ago-17	30-ago-17	21,98%	2,40%	2,40%	7.199.328,00	31	178.768,72	2.867.553,75	10.066.881,75
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,40%	7.199.328,00	31	178.768,72	3.046.322,47	10.245.650,47
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,32%	7.199.328,00	30	173.001,99	3.219.324,46	10.418.652,46
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,30%	7.199.328,00	31	172.823,13	3.392.147,59	10.591.475,59
1-dic-17	31-dic-17	20,96%	2,30%	2,30%	7.199.328,00	30	165.895,38	3.558.042,96	10.757.370,96
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,28%	7.199.328,00	31	172.196,83	3.730.239,79	10.929.567,79
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,31%	7.199.328,00	31	169.492,44	3.899.732,23	11.099.060,23
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,28%	7.199.328,00	28	155.162,47	4.054.894,70	11.254.222,70
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,26%	7.199.328,00	31	169.395,65	4.224.290,35	11.423.618,35
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,25%	7.199.328,00	30	162.524,81	4.386.815,16	11.586.143,16
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,24%	7.199.328,00	31	167.651,27	4.554.466,44	11.753.794,44
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,21%	7.199.328,00	30	161.115,39	4.715.581,82	11.914.909,82
1-ago-18	30-ago-18	19,94%	2,20%	2,20%	7.199.328,00	31	164.661,07	4.880.242,89	12.079.570,89
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,19%	7.199.328,00	30	158.712,53	5.038.955,42	12.238.283,42
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,17%	7.199.328,00	31	163.051,22	5.202.006,64	12.401.334,64
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,16%	7.199.328,00	31	161.731,28	5.363.737,91	12.563.065,91
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,15%	7.199.328,00	30	155.518,94	5.519.256,86	12.718.584,86
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,13%	7.199.328,00	31	160.041,00	5.679.297,86	12.878.625,86
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,18%	7.199.328,00	31	158.272,82	5.837.570,68	13.036.898,68
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,15%	7.199.328,00	28	146.543,77	5.984.114,45	13.183.442,45
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,14%	7.199.328,00	31	159.820,23	6.143.934,68	13.343.262,68
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,15%	7.199.328,00	30	154.308,50	6.298.243,18	13.497.571,18
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,14%	7.199.328,00	31	159.599,38	6.457.842,56	13.657.170,56
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,14%	7.199.328,00	30	154.165,95	6.612.008,51	13.811.336,51
1-ago-19	30-ago-19	19,28%	2,14%	2,14%	7.199.328,00	31	159.157,48	6.771.165,99	13.970.493,99
1-sep-19	30-sep-19	19,28%	2,14%	2,14%	7.199.328,00	31	159.157,48	6.930.323,47	14.129.651,47
1-oct-19	31-oct-19	19,28%	2,14%	2,14%	7.199.328,00	30	154.023,37	7.084.346,83	14.283.674,83
1-nov-19	30-nov-19	19,10%	2,12%	2,12%	7.199.328,00	31	159.157,48	7.243.504,31	14.442.832,31
1-dic-19	31-dic-19	19,10%	2,12%	2,12%	7.199.328,00	30	152.738,78	7.396.243,09	14.595.571,09
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,09%	7.199.328,00	31	157.830,07	7.554.073,16	14.753.401,16
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,12%	7.199.328,00	31	155.389,84	7.709.462,99	14.908.790,99
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,11%	7.199.328,00	28	142.289,44	7.851.752,44	15.051.080,44
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,08%	7.199.328,00	31	156.721,94	8.008.474,38	15.207.802,38
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,03%	7.199.328,00	30	149.803,51	8.158.277,89	15.357.605,89
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,02%	7.199.328,00	31	151.079,93	8.309.357,82	15.508.685,82
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,02%	7.199.328,00	30	145.701,24	8.455.059,06	15.654.387,06
1-ago-20	30-ago-20	18,29%	2,04%	2,04%	7.199.328,00	31	150.557,94	8.605.617,00	15.804.945,00
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,05%	7.199.328,00	31	151.824,94	8.757.441,94	15.956.769,94
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,02%	7.199.328,00	30	147.359,57	8.904.801,52	16.104.129,52
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	2,00%	7.199.328,00	31	150.334,11	9.055.135,63	16.254.463,63
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,96%	7.199.328,00	30	143.676,81	9.198.812,44	16.398.140,44
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,94%	7.199.328,00	31	145.616,84	9.344.429,29	16.543.757,29
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,97%	7.199.328,00	31	144.564,17	9.488.993,46	16.688.321,46
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,95%	7.199.328,00	28	132.067,56	9.621.061,01	16.820.389,01
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,94%	7.199.328,00	31	145.241,07	9.766.302,09	16.965.630,09
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,93%	7.199.328,00	30	139.827,98	9.906.889,00	17.060.217,00
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,93%	7.199.328,00	31	143.811,27	9.764.872,28	16.964.200,28
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,93%	7.199.328,00	30	139.099,29	9.760.160,30	16.959.488,30
Total Intereses					1955	10.290.886,35	9.868.147,81	16.965.630,09	
Capital									
Intereses Moratorios						10.290.886,35			
Intereses corrientes						0,00			
Otros conceptos						0,00			
TOTAL: CAPITAL + INTERESES						\$10.290.886,35			